DEKLARATËN PËR GJENDJEN FAMILJARE
( e plotëson kandidati) 

Unë,____________________________________________nga____________________, 

                                    (emri dhe mbiemri i kandidatit) 
                               (komuna)

Me vendbanim të përhershëm në rr.  _____________________________________________ nr. ________________ , NVAQ _________________________ dhe numri i letërnjoftimit ___________________ 
lëshuar ____________  në ________________, deklaroj me përgjegjësi morale, materiale dhe penale se familja ime përbëhet nga anëtarët në vijim: 
	Nr. Rendor 
	Emri dhe Mbiemri 
	Viti i lindjes 
	Familja 
	Profesioni

	1
	
	
	
	

	2
	
	
	
	

	3
	
	
	
	

	4
	
	
	
	

	5
	
	
	
	

	6
	
	
	
	

	7
	
	
	
	

	8
	
	
	
	

	9
	
	
	
	

	10
	
	
	
	


Përfundimisht me numrin rendor ________. 

Gjithashtu, deklaroj se anëtarët e familjes sime nga numri rendor ____________ janë në marrëdhënie të punës, me çka dorëzoj edhe vërtetim nga paga, ndërsa anëtarët me numër rendor  __________ nuk janë në marrëdhënie të punës dhe nuk realizojnë të ardhura nga ndonjë veprim tjetër. 

Më datë __________ 2021 



             Deklaroi 

_________________




___________________________
Shën Kirili dhe Metodi nr.54, 1000 Shkup         

